15 Veneruntque præpositi filiorum Israël , & vo-  
ciferati sunt ad Pharaonem, dicentes : Cur ita agis  
contra servos tuos ?

16 Paleæ non dantur nobis , & lateres similiter  
imperantur : en famuli tui flagelli cædimur, & in-  
juste agitur contra populum tuum.

17 Qui ait : Vacatis otio, & idcirco dicitis ; Eau-  
mus, & sacrificemus Domino.

18 Ite ergo , & operamini : paleæ non dabuntur  
vobis, & reddetis confuetum numerum laterum.

19 Videbantque se præpositi filiorum Israël in  
malo , eo quod diceretur eis : Non minuetur quid-  
quam de lateribus per singulos dies.

20 Occurreruntque Moyse & Aaron , qui stabant  
ex adverso, egredientibus à Pharaone :

21 Et dixerunt ad eos : Videat Dominus & judi-  
cat , quoniam fecistis odorem nostrum co-  
ram Pharaone & servis ejus , & præbuitis ei gla-  
dium, ut occideret nos.

22 Reversusque est Moyse ad Dominum , & ait :  
Domine, cur affixisti populum istum ? quare misisti  
me !

23 Ex eo enim que ingressus sum ad Pharaonem

ut loquereris in nomine tuo, afflixit populum tuum : & non liberasti eos.

## C A P V T VI.

*Deus animat Moysen, ei revelat nomen suum Iehova, solaturque Israëlitias per Moysen, terra Chanaan promissione; recensetur genealogia Ruben, Simeonis & Levi, usque ad Moysen & Aaron.*

**1** D *Ixitque Dominus ad Moysen: Nunc videbis quæ facturus sim Pharaoni: per manum enim fortē dimitte eos, & in manu robusta ejicet illos de terra sua.*

**2** Locutusque est Dominus ad Moysen, dicens: Ego Dominus

**3** Qui apparui Abraham, Isaac, & Iacob, in Deo omnipotente: & nomen meum A D O N A I non indicavi eis.

**4** Peccigique foedus cum eis, ut darem eis terram Chanaan, terram peregrinationis eorum, in qua fuerunt advenæ.

**5** Ego audivi geminum filiorum Israël, quo Aegyptii oppresserunt eos: & recordatus sum pacti mei.

**6** Ideo dic filiis Israël: Ego Dominus qui educamus vos de ergastulo Aegyptiorum, & eram de servitute: ac redimam in brachio excelso, & judiciis magnis.

**7** Et affumam vos mihi in populum, & ero vester Deus: & scietis quod ego sum Dominus Deus vester qui eduxerim vos de ergastulo Aegyptiorum:

**8** Et induxerim in terram, super quam levavi manum meam ut darem eam Abraham, Isaac, & Iacob: daboque illam vobis possidendam, ego Dominus.

**9** Narravit ergo Moyses omnia filiis Israël: qui non acquiecerunt ei, propter angustiam spiritus, & opus durissimum.

**10** Locutusque est Dominus ad Moysen, dicens:

**11** Ingredere, & loquere ad Pharaonem regem Aegypti, ut dimittat filios Israël de terra sua.

**12** Respondit Moyses coram Domino: Ecce filii Israël non audiunt me: & quo modo audiet Pharaon, praesertim cum circumcisus sim Iabiis?

**13** Locutusque est Dominus ad Moysen & Aaron, & dedit mandatum ad filios Israël, & ad Pharaonem regem Aegypti, ut educerent filios Israël de terra Aegypti.

**14** <sup>f</sup> Iste sunt principes domorum per familias suas. Fili Ruben primogeniti Israëlis: Henoch & i Paral. Phallu, Hesron & Charmi.

*¶ 1 Pa.* 15 Hæ cognationes Ruben. † Filii Simeon: Israël. q. 24. muel & Iamin, & Ahod, & Iachin, & Soar, & Saul filius Chananitidis. Hæ progenies Simeon.

16 Et hæc nomina filiorum Levi per cognationes suas: Gerson & Caath & Merari. Annū autem vitæ Levi fuerunt centum triginta sepm.

*¶ 1 Par.* 17 † Filii Gerson: Lobni & Seimei, per cognationes suas.

*¶ 23. 6.* 18 † Filii Caath: Amram, & Ifaar, & Hebron, & Oziel. anni quoque vitæ Caath. centum triginta tres.

*¶ 17.* 19 Filii Merari: Moholi & Musi hæ cognationes Num. Levi per familias suas.

*26. 57.* 20 Accepit autem Amram uxorem Iochabed paral. truelem suam: quæ peperit ei Aaron & Moysen. Fueruntque anni vite Amram, centum triginta septem.

21 Filii quoque Ifaar: Core, & Nepheg, & Zechri.

22 Filii quoque Oziel: Misael, & Elisaphan, & Sethri.

23 Accepit autem Aaron uxorem Elisabeth, filiam Aminadab, sororem Nahason, quæ peperit ei Nadab, & Abiu, & Eleazar, & Ithamar.

24 Filii quoque Core: Afer, & Elcana, & Abiaph. Hæ sunt cognationes Coritarum.

25 At vero Eleazar filius Aaron accepit uxorem de filiabus Phutiel: quæ peperit ei Phinees. Hi sunt principes familiarum Leviticarum per cognationes suas.

26 Iste est Aaron & Moyses, quibus præcepit Dominus, ut educerent filios Israel de terra Ægypti per turmas suas.

27 Hi sunt qui loquuntur ad Pharaonem regem Ægypti, ut educant filios Israel de Ægypto: iste est Moyses & Aaron.

28 In die qua locutus est Dominus ad Moysen, in terra Ægypti.

29 Et locutus est Dominus ad Moysen, dicens: Ego Dominus: loquere ad Pharaonem regem Ægypti, omnia quæ ego loquor tibi.

30 Et ait Moyses coram Domino: En incircumcisus labiis sum, quomodo audiet me Pharao?

### C A P V T VII.

*Moyses & Aaron ad Pharaonem loquuntur, virgam vertunt in serpentem, & aquam virga percussam in sanguinem: similia faciunt magi Pharaonis suis incantationibus, quam ob causam Pharao induatur, ne dimittat Hebraos.*

**D**ixitque Dominus ad Moysen: Ecce constitui te Deum Pharaonis; & Aaron frater tuus erit propheta tuus.

a † Tu

<sup>2</sup> ¶ Tu loqueris ei omnia quæ mando tibi : &c <sup>† Sup. 43</sup> Ille loquetur ad Pharaonem, ut dimitiat filios Israël <sup>15</sup>, de terra sua.